ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: 539/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang,  ngày 26 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Tổ chức chủ trì thực hiện và điều chỉnh chức danh

Chủ nhiệm Đề tài “Nghiên cứu giải pháp nâng cao hoạt động xây dựng, áp

dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 vào hoạt động của Ủy ban nhân dân cấp xã, góp phần nâng cao

chỉ số cải cách hành chính của tỉnh Tuyên Quang”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/9/2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 25/2017/QĐ-UBND ngày 19/12/2017 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định tổ chức thực hiện và quản lý các đề tài,

dự án khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-UBND ngày 20/8/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc sắp xếp lại cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 921/QĐ-UBND ngày 21/7/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Đề tài “Nghiên cứu giải pháp nâng cao hoạt động xây dựng,

áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO

9001:2015 vào hoạt động của Ủy ban nhân dân cấp xã, góp phần nâng cao chỉ số

cải cách hành chính của tỉnh Tuyên Quang";

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản số 297/SKHCN-

QLKH, CNg ngày 27/4/2021 về việc đề nghị thay đổi tổ chức chủ trì và chức danh

chủ nhiệm Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Tổ chức chủ trì thực hiện và điều chỉnh chức danh Chủ

nhiệm Đề tài “Nghiên cứu giải pháp nâng cao hoạt động xây dựng, áp dụng Hệ

thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào

hoạt động của Ủy ban nhân dân cấp xã, góp phần nâng cao chỉ số cải cách hành

chính của tỉnh Tuyên Quang", cụ thể như sau:

2

1. Về Tổ chức chủ trì: Sửa đổi Khoản 2 Điều 1 Quyết định số 921/QĐ-UBND

như sau: "2. Tổ chức chủ trì thực hiện Đề tài: Sở Khoa học và Công nghệ".

2. Về chức danh Chủ nhiệm Đề tài: Sửa đổi Khoản 3 Điều 1 Quyết định số

921/QĐ-UBND như sau: "3. Chủ nhiệm Đề tài: Bà Phạm Thị Lành, Trưởng

Phòng Quản lý Công nghệ và Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng."

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, các Giám đốc Sở: Khoa học và

Công nghệ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Tuyên Quang; Sở Khoa

học và Công nghệ, Chủ nhiệm Đề tài nêu tại Điều 1 và thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Tuyên).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Việt Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T17:02:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T17:02:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!